太田市公告

電子入札方式事後審査型条件付一般競争入札を執行するので、地方

自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項の規

定により、別紙のとおり公告する。

令和７年１１月２０日

群馬県太田市長 穂 積 昌 信

NO. 案件番号 履行名称

1 250120038 市単独生産基盤整備事業　市内一円(南部地区)農業施設補修(その４)工事

2 250120039 市単独生産基盤整備事業　市内一円(北部地区)農業施設補修(その４)工事

3 250120040 令和7年度宝泉南部土地区画整理事業  151街区敷地造成工事

4 250120041 神の前・神明堀遊水池ほかポンプ更新工事

5 250120042 つつじ山公園トイレ解体工事

6 250120043 令和7年度縁切寺満徳寺庭園内木戸門等改修工事

太田市入札公告　案件一覧

（ 令和7年11月20日公告　：　令和7年12月8日開札 ）